
СЛУЖБЕНИ  ЛИСТ 
ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 

 

Број 4                                 Нови Бечеј 28.03.2002. године              година XXXVIII 

 
1. 
 

На основу члана 52 Закона о јавним приходима и јавним расходима 
(″ Сл. гласник РС″ бр. 76/91, 41/92, 18/93, 22/93, 37/93, 67/93 ,45/94 и 42/98 ) и 

члана 49 Статута општине Нови Бечеј (″Службени лист општине Нови Бечеј ″ бр. 7/99 и 

4/2000) Скупштина општине Нови Бечеј на својој седници одржаној   28.03.2002. године  
доноси 

 
О Д Л У К У  

О ЗАВРШНОМ РАЧУНУ БУЏЕТА ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ ЗА 2001. ГОДИНУ 

Члан 1. 

Завршни рачун буџета општине Нови Бечеј за 2001. годину састоји се од : 
 
1. Остварени приходи у 2001. години 68.259.033,17 
2. Остварени расходи у 2001. години 67.776.455,98 

3. Вишак прихода над расходима 482.577,19 

Члан 2. 

 Јавни приходи по врстама и јавни расходи по основним наменама извршени су у 
следећим износима: 

 

ИЗВРШЕЊЕ БУЏЕТА СО НОВИ БЕЧЕЈ  ЗА ПЕРИОД ОД 01.01.2001.  ДО 
31.12.2001 године 

редни 
број 

ВРСТА ПРИХОДА  

 ВРСТА1. ПРИХОД ОД ПОРЕЗА НА ПРОМЕТ  

01.1. Део пореза на промет 10701923,30 

01.2. Порез на пренос апсолутних права - наслеђе и 
поклон 

3797507,74 

 СВЕГА ВРСТА 1. 14499431,04 

 ВРСТА 2. ПРИХОД ОД ПОРЕЗА НА ДОХОДАК   

02.1. Део пореза на доходак грађана 4438187,67 

02.2. порез на доходак од пољопривреде 451849,65 

 СВЕГА ВРСТА 2:  4890037,32 

 ВРСТА 3. ПРИХОД ОД ПОРЕЗА НА ИМОВИНУ  

03.1. Порез на имовину 6587218,46 



Страна  44                       Нови Бечеј, 28.03.2002 године                      Број 4 

 УКУПНО ВРСТА 1.2 И 3 25976686,82 

   

 ВРСТА 4. ДРУГИ ЈАВНИ ПРИХОДИ  

04.1. Локална комунална такса 647845,73 

04.2. Приходи који својом делатношћу оствари општинска 
управа 

250617,01 

04.3. Накнада за уређење градског грађевинског земљишта 180167,93 

04.4. Накнада за коришћење градског грађевинског 
земљишта 

970988,96 

04.5. Накнада за коришћење комуналних добара од општег 
интереса 

8188833,72 

04.5.1. Порез на фонд зарада     од 01.06.2001. 17214482,13 

04.6. Накнаде за путеве  702304,9 

04.7. Средс.самодопр.за МЗ од пољопрведе и 
сам.предузетника 

881017,15 

04.8.1. Средс.самодопр.за болницу од запослених 5908602,81 

04.8.2. Средс.самодопр.за болницу од пољопривреде 116924,74 

04.8.3. Средс.самодопр.за болницу од самост.предузетника 146844,68 

04.9. Део боравишне таксе 35760,00 

   

04.11. Средства за солидарну стамбену изградњу 2459442,21 

04.12. Део накнаде за коришћење рудног блага 2552133,29 

04.13. Остали приходи 151706,09 

 СВЕГА ВРСТА 4. 40407671,35 

05.1. ПРИХОДИ ЗА ПОВЕРЕНЕ ПОСЛОВЕ 1874675,00 

 УКУПНИ ПРИХОДИ : 68259033,17 

   

   

редни 
број 

ВРСТА РАСХОДА  

 ВРСТА 1.СРЕДСТВА ЗА РАД ОПШТИНСКЕ УПРАВЕ 

01.1. Средства за бруто зараде 11100000,00 

01.2. Материјални трошкови 4974614,00 

01.3. Одржавање и набавка основних средстава 750000,00 

01.4. Средства за рад Скупштине 810000,00 

01.5. Средства за спровођење избора  

 СВЕГА ВРСТА 1. 17634614,00 

 ВРСТА 2.СРЕДСТВА ЗА ДРУШТВЕНЕ ДЕЛАТНОСТИ 

02.1. Средства за основно образовање 6700000,00 

02.2. Средства за средње образовање 1310000,00 

02.3.1. Средства за друштвену бригу о деци - зараде 5892560,00 

02.3.2. Средства за друштвену бригу о деци - материјални 
трошкови 

270000,00 

02.3.3. Средства за друштвену бригу о деци - ужине 257940,00 



Страна  45                       Нови Бечеј, 28.03.2002 године                      Број 4 

02.4.1. Средства за делатност културе - зараде 1625000,00 

02.4.2. Средства за делатност културе - материјални 
трошкови 

400000,00 

02.5. Средства за делатност физичке културе 646000,00 

02.6.1. Средства за делатност соц.заштите - друштвена нега 250000,00 

02.6.2. Средства за делатност соц.застите - материјални 
трошкови 

270000,00 

02.7. Средства за заштиту чланова породице 38592,40 

 СВЕГА ВРСТА 2. 17660092,40 

 ВРСТА 3.СРЕДСТВА ЗА ДРУГЕ НАМЕНЕ  

03.1. Средства за уређење грађевинског земљишта 180167,93 

03.2. Средства за коришћење грађевинског земљишта 970988,96 

03.3. Средства за коришћење комуналних добара  11967000,00 

03.4. Средства за путеве 699800,00 

03.5.1. Средства за изградњу болнице од заполених 5910000,00 

03.5.2. Средства за изградњу болнице од пољопривреде 110000,00 

03.5.3. Средства за изградњу болнице од самосталних 
предузетника 

150000,00 

03.6. Средства за солидарну стамбену изградњу 4217000,00 

03.7.1. МЗ Нови Бечеј - средства самодоприноса 406000,00 

03.7.2. МЗ Нови Бечеј - редовна делатност 100000,00 

03.8.1. МЗ Ново Милошево - средства самодоприноса 267000,00 

03.8.2. МЗ Ново Милошево - редовна делатност 47000,00 

03.9.1. МЗ Кумане - средства самодоприноса  136000,00 

03.9.2. МЗ Кумане - редовна делатност 25000,00 

03.10.1. МЗ Бочар - средства самодоприноса 50700,00 

03.10.2. МЗ Бочар - редовна делатност 14000,00 

03.11. Средства за коришћење рудног блага на територији 
општине 

2552133,29 

 СВЕГА ВРСТА 3. 27802790,18 

   

 ВРСТА 4. СРЕД.ЗА ДЕЛАТН.САВЕЗА И УДРУЖЕЊА 

04.1. Удружење бораца општине Нови Бечеј 20000,00 

04.2. Удружење грађана 76000,00 

04.3.1. Црвени крст општине Нови Бечеј - зараде 60000,00 

04.3.2. Црвени крст општине Нови Бечеј - материјални 
трошкови 

20000,00 

04.4. Фонд солидарност општине Нови Бечеј 2740000,00 

 СВЕГА ВРСТА 4. 2916000,00 

 ВРСТА 5. ОСТАЛИ РАСХОДИ  

05.1. Издвајање средстава у сталну резерву 320000,00 

05.2. Текућа буџетска резерва 401995,00 

05.3. Средства за интервенцију 25000,00 

05.4. Комисија за враћање пољопривредног замљишта 257500,00 

05.5. Обавезе по уговорима 129862,51 



Страна  46                       Нови Бечеј, 28.03.2002 године                      Број 4 

05.6.1. Средства за информисање - радио 220000,00 

05.6.2. Средства за информисање - новине 78858,00 

05.7. Остали расходи 329743,89 

 СВЕГА ВРСТА 5. 1762959,40 

 УКУПНИ РАСХОДИ 67776455,98 

 

Члан 3. 

Вишак прихода над расходима у износу од 482.577,19 динара преноси се у буxет 
општине за 2002. годину. 
 

 
ПРЕГЛЕД 

ОСТВАРЕНИХ СРЕДСТАВА СТАЛНЕ РЕЗЕРВЕ БУЏЕТА ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ ЗА 
2001. ГОДИНУ 

 
ред.бр.                                  НАЗИВ                                           ОСТВАРЕНО 
 

1. Пренета средства из 2000 године.........................                  436.736 
2. Издвојена средства у 2001 години........................                  320.000 
_________________________________________________________________ 
                                                        УКУПНО...............................756.736 
 

Члан 4. 

Ова Одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у ″Службеном листу  

општине Нови Бечеј.″ 

 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 

 
Број : 01-400-3/2002                                                                           ПРЕДСЕДНИК        
Дана : 28.03.2002. год.                                                                  Скупштине општине 
Нови Бечеј                                                                        Милован Баштованов .ср. 
 
2.                                                                                                                      

На основу Члана 27. Закона о јавним приходима и јавним расходима  (″Службени  

гласник  Р. Србије″, бр.76//91, 41/92,18/93, 22/93, 37/93, 67/93 , 45/94 и 42/98) и Чл. 49 

Статута општине Нови Бечеј (″Сл. лист општине  Нови Бечеј″, број 7/99 и 4/2000) 

Скупштина општине Нови Бечеј на  својој седници  одржаној  28.03.2002. године, донела 
је  
 

О Д Л У К У 
О БУЏЕТУ ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ ЗА 2002. ГОДИНУ 

 
 
 



Страна  47                       Нови Бечеј, 28.03.2002 године                      Број 4 

Члан 1. 
 Укупни приходи буџета општине Нови Бечеј за 2002. годину( у даљем тексту: буxет 
Општине) утврђују се у  износу  од  115.765.000. динара. 
 

Члан 2. 
 У сталну буxетску резерву , издвајају се средтва у износу од 550.000,00 динара. 

Члан 3. 
Извршни одбор може изменити намену и висину средстава која су овом Одлуком 

распоређена у  оквиру утврђених намена и распоређених износа.  
 

Члан 4. 
У текућу буxетску резерву издвајају се средства у износу од 700.000,00  динара. 
Извршни одбор одлучује о употреби средстава текуће буxетске резерве.  

 
Члан 5. 

 Извршни одбор одлучује о коришћењу средстава сталне резерве буџета у складу са 
наменама утврђеним Законом.  

 
Члан 6. 

 Корисници буxетских средстава не могу преузети обавезе које би теретиле 
средства буџета Општине преко износа одобрених средстава овом Одлуком. 

Члан 7. 
            Одељење за буxет, финансије и привреду Општине Нови Бечеј, води евиденцију о 
извршењу буџета и доставља извештаје о извршењу буџета Извершном одбору и 
Скупштини општине. 
            Корисници буxетских средстава дужни су да, на захтев Одељење за буxет, 
финансије и привреду Општине Нови Бечеј, ставе на увид документацију и доставе 
податке на основу којих се врши финансирање њихових расхода. 

 Одељење за буxет, финансије и привреду Општине Нови Бечеј може остварити 
увид у документацију и промет на рачунима преко којих се врши финансирање расхода 
буxетских корисника. 
 

Члан 8. 
 Наредбодавац буџета општине Нови Бечеј је старешина органа, а рачунополагач је 
начелник Одељења за  буxет, финансије и привреду.  
 

Члан 9. 
 Наредбодавац буџета Општине и рачунополагач не могу стварати обавезе и 
ангажовати средства преко износа утврђених буxетом и у обавези су да користе средства 
према утврђеним наменама. 
 

Члан 10. 

 У случају недовољног остваривања прихода утврђених према овој Одлуци, сваком 
кориснику из ове Одлуке средства ће бити умањена за одговарајући проценат 
неостваривања прихода.  
 

 
 



Страна  48                       Нови Бечеј, 28.03.2002 године                      Број 4 

Члан 11. 
 Јавни приходи по врстама и јавни расходи по основним наменама утврђују се у 
следећим износима:  
 
1. ПРИХОДИ: 
 

 ВРСТА ПРИХОДА  

редни 
број 

ВРСТА1. ПРИХОД ОД ПОРЕЗА НА ПРОМЕТ  

01.1. Део пореза на промет 16000000 

01.2. Порез на пренос апсолутних права 6000000 

01.3. Порез на  наслеђе и поклон 1000000 

 СВЕГА ВРСТА 1:  23000000 

 ВРСТА 2. ПРИХОД ОД ПОРЕЗА НА ДОХОДАК   

02.1. Део пореза на доходак грађана 7000000 

02.2. порез на доходак од пољопривреде 800000 

 СВЕГА ВРСТА 2:  7800000 

 ВРСТА 3. ПРИХОД ОД ПОРЕЗА НА ИМОВИНУ  

03.1. Порез на имовину 10000000 

 ВРСТА 4. ДРУГИ   ПРИХОДИ  

04.1.  Приход од самосталних делатности 1000000 

04.2. Приход од непокретности 1000000 

04.3. Приходи од давања у закуп 100000 

04.4. Приходи од  игара на срећу   500000 

04.5. Приходи од осигурања лица 500000 

  УКУПНО ВРСТА 4. 3100000 

     

  УКУПНО ВРСТА 1,2,3,4. 43900000 

    

  ВРСТА 5. ДРУГИ ЈАВНИ ПРИХОДИ  

05.1. Локална комунална такса 1200000 

05.2. Приходи који својом делатноствари општинска управа 500000 

05.3. Накнада за уређење градског грађевинског земљишта 300000 

05.4. Накнада за коришћење градског грађевинског 
земљишта 

2000000 

05.5. Накнада за коришћење комуналних добара од општег 
интереса 

600000 

05.6. Порез на фонд зарада     од 01.06.2001. 45000000 

05.7. Накнаде за путеве  1500000 

05.8. Средс.самодопр.за МЗ од пољопрведе и сам.предузећа 1300000 

05.9. Средс.самодопр.за болницу од запослених 12000000 

05.10. Средс.самодопр.за болницу од пољопривреде 200000 

05.11. Средс.самодопр.за болницу од самосталних 300000 



Страна  49                       Нови Бечеј, 28.03.2002 године                      Број 4 

предузетника 

05.12. Део боравишне таксе 101000 

05.13. Средства за солидарну стамбену изградњуу 0 

05.14. Део накнаде за коришћење рудног блага 5000000 

05.15. Остали приходи 500000 

  СВЕГА ВРСТА 5 70501000 

 ПРИХОДИ ЗА ПОВЕРЕНЕ ПОСЛОВЕ 1366000 

 УКУПНИ ПРИХОДИ : 115767000 

      

редни 
број 

ВРСТА РАСХОДА  

   

 ВРСТА 1.СРЕДСТВА ЗА РАД ОПШТИНСКЕ УПРАВЕ  

01.1. Средства за бруто зараде 18000000 

01.2. Материјални трошкови 7500000 

01.3. Одржавање и набавка основних средстава 1300000 

01.4. Средства за рад Скупштине 1300000 

01.5. Средства за спровођење избора и спровођење пописа 300000 

 СВЕГА ВРСТА 1. 28400000 

 ВРСТА 2.СРЕДСТВА ЗА ДРУШТВЕНЕ ДЕЛАТНОСТИ  

02.1. Средства за основно образовање 11500000 

02.2. Средства за средње образовање 2000000 

02.3.1. Средства за друшвену бригу о деци - зараде 12500000 

02.3.2. Средства за друштвену бригу о деци - материјални 
трошкови 

400000 

02.3.3. Средства за друштвену бригу о деци - ужине 600000 

02.4.1. Средства за делатност културе - зараде 3300000 

02.4.2. Средства за делатност културе - материјални 
трошкови 

1225000 

02.5. Средства за делатност физичке културе 900000 

02.6.1. Средства за делатност соц.заштите - друштвена нега 400000 

02.6.2. Средства за делатност соц.заштите - материјални 
трошкови 

400000 

02.7. Средства за заштиту чланова породице 60000 

 СВЕГА ВРСТА 2. 33285000 

   

 ВРСТА 3.СРЕДСТВА ЗА ДРУГЕ НАМЕНЕ  

03.1. Средства за уређење грађевинског земљишта 300000 

03.2. Средства за коришћење грађевинског земљишта 2000000 

03.3. Средства за коришћење комуналних добара  19000000 

03.4. Средства за путеве 1500000 

03.5.1. Средства за изградњу болнице од запослених 12000000 

03.5.2. Средства за изградњу болнице од пољопривреде 200000 

03.5.3. Средства за изградњу болнице од самосталних 
предузетника 

300000 



Страна  50                       Нови Бечеј, 28.03.2002 године                      Број 4 

03.6. Средства за солидарну стамбену изградњу 5000000 

03.7.1. МЗ Нови Бечеј - средства самодоприноса 624000 

03.7.2. МЗ Нови Бечеј - редовна делатност 130000 

03.8.1. МЗ Ново Милошево - средства самодоприноса 390000 

03.8.2. МЗ Ново Милошево - редовна делатност 61000 

03.9.1. МЗ Кумане - средства самодоприноса  208000 

03.9.2. МЗ Кумане - редовна делатност 33000 

03.10.
1. 

МЗ Бочар - средства самодоприноса 78000 

03.10.
2. 

МЗ Бочар - редовна делатност 18000 

03.11. Средства за коришћење рудног блага на 
терит.општине 

5000000 

 СВЕГА ВРСТА 3. 46842000 

 ВРСТА 4. СРЕД.ЗА ДЕЛАТН.САВЕЗА И УДРУЖЕЊА  

04.1. Удружење бораца општине Нови Бечеј 0 

04.2. Удружење грађана 0 

04.3.1. Црвени крст општине Нови Бечеј - зараде 180000 

04.3.2. Црвени крст општине Нови Бечеј - материјални 
трошкови 

0 

04.4. Фонд солидарност општине Нови Бечеј 5000000 

 СВЕГА ВРСТА 4. 5180000 

 ВРСТА 5. ОСТАЛИ РАСХОДИ  

05.1. Издвајање средстава у сталну резерву 550000 

05.2. Текућа буџетска резерва 700000 

05.3. Средства за интервенцију 0 

05.4. Комисија за враћање пољопривредног замљишта 50000 

05.5. Обавезе по уговорима 200000 

05.6.1. Средства за информисање - радио 400000 

05.6.2. Средства за информисање - новине 110000 

05.7. Остали расходи 600000 

 СВЕГА ВРСТА 5. 2060000 

 УКУПНИ РАСХОДИ 115767000 

 
Члан 12. 

 О спровођењу ове Одлуке стараће се Општинска управа.  
 

Члан 13. 
 Ова Одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у ″Службеном листу 

општине Нови Бечеј″, а примењиваће се од 01.01.2002. године. 

 
 
 



Страна  51                       Нови Бечеј, 28.03.2002 године                      Број 4 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 
 
Број:01-400-3/2002                                                                               ПРЕДСЕДНИК 
Дана:28.03.2002. године                                                          Скупштине општине 
Нови Бечеј                                                                          Милован Баштованов с.р. 
 
3. 
 На основу члана 4. Закона о грађевинском земљишту ( ″ Сл.лист РС″, број 44/95 и 

16/97) и члана 16. став 1. тачке 39. Статута Општине Нови Бечеј ( ″ Сл. лист Општине 

Нови Бечеј , бр. 7/99 и 4/2000 ) Скупштина општине Нови Бечеј  на седници одржаној 
дана  28.03. 2002 године, донела је 
 

ОДЛУКУ 
О ИЗМЕНАМА И ДОПУНАМА ОДЛУКЕ О ОДРЕЂИВАЊУ ГРАНИЦА 

ГРАДСКОГ ГРАЂЕВИНСКОГ ЗЕМЉИШТА ЗА КАТАСТАРСКУ ОПШТИНУ НОВИ БЕЧЕЈ 
 

Члан 1. 
 У Одлуци о одређивању граница градског грађевинског земљишта за катастарску 

општину Нови Бечеј ( ″ Сл. лист Општине Нови Бечеј″, бр. 4/97 ) у члану 2 последња 

реченица мења се и гласи ″ Од камене белеге број  66 иде у правцу северозапада десном 

страном локалног пута Нови Бечеј - Кумане до тромеђе парцела број 21555, 23640 и 
24443, пресеца пут Нови Бечеј - Кумане до тромеђе парцела 24443, 24601 и 21556, затим 
се наставља границом парцела број 21556 и 24601 до тромеђе парцела број 21556, 24601 
и 24602, затим иде границом парцела 24602 и 21556 до пута Нови Бечеј Кумане и 
западном страном пута Нови Бечеј Кумане до средине канала ДТД, каналом продужава у 
правцу запада средином канала до средине реке Тисе наставља средином Тисе у правцу 
северозапада наспрам парцеле број 5747/1 до камене белеге број 1, која је описана на 
почетку описа  границе ″. 

 
 

Члан 2. 
 Ова Одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања  у ″Службеном листу  

Општине Нови Бечеј ″. 

 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 

 
Број : 03-350-3/2002                                                                        ПРЕДСЕДНИК 
Дана : 28.03.2002                                                                    Скупштине општине 
Н о в и  Б е ч е                                                                  Милован Баштованов с.р 
 
4. 
 На основу члана 23., 27. и 71. став 1. тачке 1. Закона о планирању и уређењу 
простора и насеља (″Службени гласник РС″, број 44/95,16/97 и 46/98) и члана 16. став 1. 

тачке 2. Статута општине Нови Бечеј (″Службени лист општине Нови Бечеј″, број 7/99 и 

4/2000) Скупштина општине Нови Бечеј на седници одржаној дана  28.03.2002. године, 
донела је  
 

 



Страна  52                       Нови Бечеј, 28.03.2002 године                      Број 4 

О Д Л У К У  
 

о приступању изради Урбанистичког пројекта Бензинска пумпа ″ТРИАНГЛА″ Нови Бечеј 

 
 

Члан 1. 
 

 Приступа се изради Урбанистичког пројекта Бензинска пумпа ″ТРИАНГЛА″ Нови 

Бечеј (у даљем тексту: Урбанистички пројекат) у цуљу уређења простора за изградњу 
Бензинске пумпе. 
 

Члан 2. 
 

 Урбанистичким пројектом из члана 1. ове Одлуке разрадиће се локација која 
обухвата катастарску парцелу број 21556, која припада К.О. Нови Бечеј и обухвата 
површину од 3 ха 27а и 47м2. 
 

Члан 3. 

 Носилац израде Урбанистичког пројекта је ЈП ″Дирекција за планирање, изградњу, 

уређење насеља и заштиту животне средине општине Нови Бечеј″. 

 
Члан 4. 

 Инвеститор израде Урбанистичког пројекта  је Компанија ОМВ Југославија. 
 

Члан 5. 
 Носилац израде Урбанистичког пројекта је дужан да нацрт Урбанистичког пројекта 
изради до 01. јула  2002. године. 
 

Члан 6. 
 Нацрт Урбанистичког пројекта ставиће се на јавни увид и стручну расправу свим 
заинтересованим правним и физичким лицима.  
 Нацрт Урбанистичког пројекта утврђује Извршни одбор СО-е Нови Бечеј 
и одређује датум, место и време одржавања јавног увида и стручне расправе. 

Јавни увид и стручна расправа се оглашавају на огласној табли ЈП ″Дирекције″ 

Нови Бечеј и листу ″Зрењанин″, најкасније 15 дана пре почетка јавног увида и одржавања 

стручне расправе, с подацима о плану, месту и времену излагања плана и одржавања 
стручне расправе, року и начину стављања примедби и другим подацима. 
 

Члан 7. 
 Јавни увид и стручна расправа ће трајати 30 дана.  

О јавном увиду и стручној расправи стара се комисија, коју именује Скупштина 
општине. 
 Комисија о свом раду сачињава извештај који садржи податке о спроведеном 
јавном увиду, обављеној стручној расправи и о свим примедбама са ставом о свакој 
примедби и доставља га Скупштини општини као саставни део образложења 
Урбанистичког пројекта. 

 
 



Страна  53                       Нови Бечеј, 28.03.2002 године                      Број 4 

Члан 8.  
 Надзор над спровођењем ове Одлуке вршиће Одељење за урбанизам, стамбено-
комуналне послове, грађевинарство и заштиту животне средине. 

 
Члан 9. 

 Ова Одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у ″Службеном листу 

општине Нови Бечеј″. 

 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 

 
Број:03-350-2 /2002                                                                            ПРЕДСЕДНИК                                                     
Дана: 28.03.2002. године                                                          Скупштине општине 
Нови Бечеј                                                                          Милован Баштованов с.р. 
 
5. 
 На основу члана 49. Статута општине Нови Бечеј (″Службени лист општине Нови 

Бечеј″, бр. 7/99, и 4/2000 ) и члана 2. Одлуке о оснивању Општинског јавног 

правобранилаштва (″ Службени лист општине Нови Бечеј ″, број 1/92) Скупштина 

општине Нови Бечеј на својој седници од 28.03.2002. године, донела је 
 

РЕШЕЊЕ 
о разрешењу Општинског јавног правобраниоца 

 
I 

 Разрешава се дужности Општинског јавног правобраниоца : 
 
 
 - Сударски Верица Дипл. правник из Новог Бечеја, због истека мандата. 
 

II 
 Ово Решење објавити у ″ Службеном листу општине Нови Бечеј ″. 

 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 
 

Број: 01-020-11/2002                                                                       ПРЕДСЕДНИК 
Дана: 28.03.2002.године                                                          Скупштине општине 
Нови Бечеј                                                                         Милован Баштованов с.р. 
 
6. 
 На основу члана 20 Закона о јавним службама ( ″ Службени гласник РС″, бр. 42/91 ) 

члана 8 Одлуке о оснивању установа културе у општии Нови Бечеј ( ″ Службени лист 

општине Нови Бечеј″, бр 6/92) и 49. Статута општине Нови Бечеј ( ″ Службени лист 

општине Нови Бечеј″, бр. 7/99, и 4/2000) ) Скупштина општине Нови Бечеј, на својој 

седници од 28.03.2002 године, донела је 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
о разрешењу  директора  Дома културе ″″″″ Марија Пајић ″″″″ Ново Милошево  



Страна  54                       Нови Бечеј, 28.03.2002 године                      Број 4 

1. 
 
 Разрешава се дужности  директора Дома културе ″ Марија Пајић ″ Ново Милошево: 

 
 - Стојан Месарош из Новог Милошева, због истека мандата. 
 
 

2. 
 Ово Решење објавити у ″ Службеном листу општине Нови Бечеј ″. 

 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 
 
Број : 01-020-14/2002                                                                   ПРЕДСЕДНИК 
Дана : 28.03.2002 год.                                                             Скупштине општине 
Н о в и  Б е ч е ј                                                                   Милован Баштованов с.р. 
 
7. 

 
 На основу члана 20 Закона о јавним службама ( ″ Службени гласник РС″, бр. 42/91 ) 

члана 8 Одлуке о оснивању установа културе у општии Нови Бечеј ( ″ Службени лист 

општине Нови Бечеј″, бр 6/92) и 49. Статута општине Нови Бечеј ( ″ Службени лист 

општине Нови Бечеј″, бр. 7/99, и 4/2000) ) Скупштина општине Нови Бечеј, на својој 

седници од 28.03.2002 године, донела је 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
о именовању в.д. директора  Дома културе ″″″″ Марија Пајић ″″″″ Ново Милошево  

 
1. 

 За  в.д. директора Дома културе ″ Марија Пајић ″ Ново Милошево именује се: 

 
 - Стојан Месарош из Новог Милошева. 
 

2. 
 Ово Решење објавити у ″ Службеном листу општине Нови Бечеј ″. 

 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 
 
Број : 01-020-13/2002                                                                   ПРЕДСЕДНИК 
Дана : 28.03.2002 год.                                                                  Скупштине општине 
Н о в и  Б е ч е ј                                                                   Милован Баштованов с.р. 
 
8. 
 
 На основу члана 49. Статута општине Нови Бечеј (″Службени лист општине Нови 

Бечеј ″, број 7/99, и 4/2000) Скупштина општине Нови Бечеј на својој седници од  

28.03.2002. године донела је  



Страна  55                       Нови Бечеј, 28.03.2002 године                      Број 4 

РЕШЕЊЕ 
о разрешењу члана Комисије за привреду Скупштине општине Нови Бечеј 

 
I 

Разрешава се дужности потпредседника  Комисије за привреду Скупштине општине 
Нови Бечеј : 
 
 
           - Пецарски Миомир из Новог Бечеја , на лични захтев. 
 

II 
Ово Решење објавити у  ″Службеном листу општине Нови Бечеј ″ 

 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 
 

Број : 01-020-12/2002                                                                    ПРЕДСЕДНИК 
Нови Бечеј 28.03.2002 године                                            Скупштине општине 

Милован Баштованов с.р. 
 
9. 
 
 На основу члана 4, 5, 7 и 9 Уредбе о висини зараде у јавним прдузећима ( ″ 

Службенми гласник РС ″, бр 5/2002 ) и члана 2. став 1. тачке 10. Одлуке о Извршном 

одбору Скупштине општине Нови Бечеј ( ″Сл. лист општине Нови Бечеј″, бр. 4/2000 и 

1//2001 ) Извршни одбор Скупштине општине Нови Бечеј дана 27.03.2002. године донео је 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
о давању сагласности на усглађивање плата ЈП ″″″″ Дирекција ″″″″ Нови Бечеј  

 
1. 

 Даје се сагласност на усклађивање плана ЈП ″ Дирекција ″ Нови Бечеј у складу са 

резултатима поасловања предузећа које је усвојио Управни одбор предузећа на својој 
седници од 18.03.2000 године. 
 Усклађивање зарада врши се за месец фебруар 2002. године . 
 

2. 
 Ово Решење објавиће се у ″ Службеном листу општине Нови Бечеј ″. 

 
Број: 01-020-15/2002                                                                            ПРЕДСЕДНИК 
Дана: 27.03.2002.године                                                                 Извршног одбора 
Нови Бечеј                                                                                     Иван Главашки с.р. 
 
 
 
 
 

 



Страна  56                       Нови Бечеј, 28.03.2002 године                      Број 4 

САДРЖАЈ 
 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 
 
1. Одлука о завршном рачуну буџета општине Нови Бечеј за 2001 годину.....43 
2. Одлука о буxету општине Нови Бечеј за 2002 годину......................................47 
3. Одлука о изменама и допунама Одлуке о одређивању граница градског 
    грађевинског замљишта за катастарску општину Нови Бечеј.......................51 
4. Одлука о приступању изради Урбанистичког пројекта Бензинска пумпа  
   ″Триангла ″ Нови Бечеј.............................................................................................52 

5. Решење о разрешењу Општинског јавног правобраниоца..............................54 
6. Решење о разрешењу директора Дома културе ″ Марија Пајић ″ Ново 

    Милошево...................................................................................................................54 
7. Решење о именовању в.д. директора Дома културе ″ Марија Пајић ″ Ново 

    Милошево...................................................................................................................55 
8. Решење о разрешењу члана Комисије за привреду Скупштине општине 
    Нови Бечеј..................................................................................................................55 
 
 

ИЗВРШНИ  ОДБОР 
 
1. Решење о давању сагласности на усклађивање плата запослених у ЈП 
    ″ Дирекција ″ Нови Бечеј........................................................................................56 

 
 
 
 

Службени лист општине Нови Бечеј издаје и штампа : Општинска управа Нови Бечеј , 
одговорни уредник секретар Скупштине општине Марица Бешлин, аконтативна претплата 

за 2002 годину износи 500,00 динара, уплата на жиро рачун број 46901-637-6-656 
Општинска управа Нови Бечеј 

 
 

 
 


